
O B J E D N Á V K A č.j. KVIC/01103/2016/NJ 

 ODBĚRATEL:  DODAVATEL: 

 
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 

 NOVOS NJ, s.r.o. 

 Štefánikova 826/7  Libotín 979 

 741 01 Nový Jičín  742 66  Štramberk 

 IČ: 62330403 DIČ: CZ62330403  IČ:  26825007 DIČ: CZ26825007 

 Vyřizuje: Ing. Petr Nehasil  Vyřizuje: Novobilský Vladimír 

 Telefon: 777 723  444 E-mail: petr.nehasil@kvic.cz  Kontakt: 604 274 669 E-mail: novos@novos.cz 

 Bankovní spojení:  Místo určení (dodací adresa odběratele): 

 Česká spořitelna, a.s., pobočka Nový Jičín 
 

 

 Číslo účtu odběratele:  1778444379 / 0800  

 Podrobnosti platby:  Způsob dopravy: doprava dodavatelem 

 
převodním příkazem na účet dodavatele na základě 
vystaveného daňového dokladu (faktury)  
 

 
 Datum požadovaného splnění: 09.12.2016 

 Datum vystavení objednávky: 11.11.2016 

Popis dodávky (označení dodávky a její specifikace, množství, cena za jednotku, cena celkem, další ujednání) 

Objednáváme u Vás výměnu automatických dvoukřídlých dveří 1200/2160 mm, včetně výměny obložení, 
zednického zapravení a zámečnických úprav stávajícího zábradlí – dle Vaší cenové nabídky č. 94/2016 
 
v celkové ceně Kč 98.560,00 bez DPH. 
 
Termín dodání nejpozději: 09.12.2016 
 
 
 
Poznámky: 
- Na daňovém dokladu je možné použít zkrácený název odběratele:  Kraj. zař. DVPP a IC, Nový Jičín, p.o. 

- Na daňovém dokladu vždy uvádějte číslo této objednávky. Daňový doklad bez uvedení této identifikace 

bude vrácen dodavateli se současným přerušením doby splatnosti. 

- V případě, že nejste plátci DPH, uveďte tuto skutečnost na Vámi vystavený doklad. 

Za objednatele:  
(Datum, jméno a podpis příkazce operace) 
Dne 11.11.2016 

 

Ing. Petr Nehasil 
vedoucí provozně – ekonomického útvaru 

Podpis      
(Datum, jméno a podpis správce rozpočtu): 

 

Vladimíra Kopecká 
zástupce vedoucího odloučeného pracoviště 

 

Souhlasím s objednávkou, o termínu montáže budeme telefonicky informovat.  



 

 

 
NOVOS NJ, s.r.o.   Libotín 979, 742 66 Štramberk 

 tel.: 556852262, mobil. 604/274 669  

                                      e-mail: novos@novos.cz      http://www.novos.cz 
 

 1 

 
 

 Číslo cenové nabídky: 94 / 2016 

 

 
Ing. Petr Nehasil 
zástupce ředitele a vedoucí provozně - ekonomického útvaru 

--------------------------------------------------------------------- 

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 

příspěvková organizace 

Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín 

 

 

 Ve Štramberku dne  9.11.2016 

 

Cenová nabídka na dodávku a montáž el. dvoukřídlých  dveří  1200/ 2160mm.  

 

Dveře posuvné dvoukřídlé      73 940 Kč 

zednické úpravy sokl      2 300 Kč 

zámečnické úpravy     2 500 Kč 

        

doložení stěna         5 700 Kč 

uklid, zřízení pracoviště      1 200 Kč 

zedník omítky      1 420 Kč 

zednické práce betonování , šalování 2 400 Kč 

vyrovnání a položení dlažby vč. Dlažby 2 400 Kč 

vymalování , + barva žlutá, bílá, penetrace, oranžová  750 Kč 

barva bíla, žlutá, oranžová, penetrace  matriál  1 100 Kč 

zapojení a příprava elekto přípojky 2 650 Kč 

demontáž starých rozvodů , lištování  1 500 Kč 

krycí a spotřební materiál  700 Kč 

Cena celkem bez DPH  98 560 Kč 

 

 Nabídka obsahuje:  
    Automatický pohon dvoukřídlých  dveří, systému DOORSON 200 Slim. Kompletní pohonná  jednotka s 

vodící kolejnicí, řídící a motorovou jednotkou a pojezdovými rameny. 

Řízení otevírání dveřním HR100 radarem vč. bezpeč. clony + radarem HR50, záložní baterie 

      Řídící jednotka s režimem, letní/zimní provoz, jednosměrný provoz, trvale otevřeno, apod. 

možnost zapojení na EPS a EZS, … případně jiný zdroj signálu – hlásič požáru, dálkové ovládání, apod 

Mechan. zemní zámek křídla dveří v ceně.  

  


